[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2019 № 903-п

п. Савино

О внесении изменений в постановление

 администрации Савинского муниципального района

Ивановской области от 18.02.2019 № 107-п

«Об утверждении сводного Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам»
Руководствуясь пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской федерации, Законом Ивановской области от 31 декабря 2002 года № 111-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам Российской Федерации», «Порядком бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности Савинского муниципального района», утвержденным решением Совета Савинского муниципального района от 20.08.2015 № 26-р,    администрация  Савинского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из указанного Перечня пункты следующего содержания:
	п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешённое использование
	Площадь (кв.м.)

	1.
	37:16:020221:148
	Ивановская область, Савинский район,

п. Савино,
ул. 1-я Луговая, участок № 10
	Земли населенных пунктов
	Для размещения индивидуального жилого дома
	1070

	2.

	37:16:020221:160

	Ивановская область,

Савинский район,

пос. Савино, 3-я Луговая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения

индивидуального жилого дома
	1267

	3.
	37:16:020221:164
	пос. Савино,

 4-я Луговая
	Земли населенных пунктов
	Для размещения

индивидуального жилого дома

	1401

	5.
	37:16:020221:178

	Ивановская область, Савинский район,
 п. Савино,

ул. 4-я Луговая
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1008

	7.
	37:16:030103:342
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	8.
	37:16:030103:341
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	9.
	37:16:030502:320
	Ивановская область, Савинский район,

с. Воскресенское,

ул. Лесная, д.20 а
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	19.
	37:16:030103:347
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

 ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	20.
	37:16:030103:349
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

 ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	21.
	37:16:030103:351
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

 ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1089

	22.
	37:16:030103:348
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

 ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	894

	23.
	37:16:030103:346
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

 ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1062

	24.
	37:16:030103:359
	Ивановская область, Савинский район,

д. Шестуниха,

 ул. Весенняя
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1135

	25.
	37:16:030103:344

	Ивановская область, Савинский район,

 д. Шестуниха
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

2. Дополнить указанный Перечень пунктами следующего содержания:

	п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешённое использование
	Площадь (кв.м.)

	26.
	37:16:011001:852
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	27.
	37:16:011001:855
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	28.
	37:16:011001:851
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	29.
	37:16:011001:853
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	30.
	37:16:011001:850
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	31.
	37:16:011001:854
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	611

	32.
	37:16:011001:841
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	612

	33.
	37:16:011001:848
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	34.
	37:16:011001:849
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	35.
	37:16:011001:843
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	36.
	37:16:011001:844
	Ивановская область,  Савинский район, д. Полома, ул. 40 лет Победы
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	37.
	37:16:011001:842
	Ивановская область, Савинский район, д. Полома,

ул. Советская
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	38.
	37:16:011001:846
	Ивановская область, Савинский район, д. Полома,

 ул. Советская
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	39.
	37:16:011001:845
	Ивановская область, Савинский район, д. Полома,

 ул. Советская
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

	40.
	37:16:011001:847
	Ивановская область, Савинский район, д. Полома,

ул. Советская
	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	600

Глава  Савинского
муниципального района                                                Н. Н. Пашков